CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº t!J5!/8 , DE 1994

O PRESIDENTE DA cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,

no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resolu

ções nºs 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa Diretora nº 099, de

22/12/93, e ainda o que consta do Processo nº 3181/93-CLDF,

RESOLVE:

-TORNAR SEM EFEITO, a nomeaçao da candidata ANTONIA BIS

PO DOS SANTOS, para o Cargo de Agente de Apoio, na categoria

Servente, nomeada pelo Ato do Presidente nº 2645, de 30/12/93.

NOMEAR, para exercer o Cargo de Agente de Apoio, na Ca

tegoria Servente, Nivel I, Padrão 1, do Quadro de Pessoal da câ

mara Legislativa do Distrito Federal, a candidata ELISA DE SOU

ZA DE OLIVEIRA, aprovada em Concurso Público de Provas e Titu

los.

Brasilia, 13 de

iJv--~~ %:
Deputado BENÍCIO TAVARES

junho 1994.

Presidente